
UCHWAŁA NR XXXIII/273/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIX/1114/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia
2002 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania wieloletnich

umów w ramach wydatków bieżących zmienionej uchwałą Nr XIII/96/03
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr CXIX/1114/02

z dnia 28 sierpnia 2002 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa
do zawierania wieloletnich umów w ramach wydatków bieżących.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568/ oraz w związku z art. 73 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach
publicznych /Dz. U. z 2002 r. Nr 72 poz. 664, Nr 113 poz. 984 i z 2003 r. Nr 2 poz. 16,
Nr 130 poz. 1188, Nr 165 poz. 1591, Nr 197 poz. 1661/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CXIX/1114/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2002 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania wieloletnich umów
w ramach wydatków bieżących zmienionej uchwałą Nr XIII/96/03 z dnia 23 kwietnia
2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr CXIX/1114/02 z dnia 28 sierpnia 2002 r.
w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania wieloletnich umów
w ramach wydatków bieżących wprowadza się w załączniku do uchwały zmiany
dopisując:

1/ punkt 32 o brzmieniu: „32. Termomodernizacja gminnych budynków użyteczności
publicznej wraz z usługą eksploatacyjną w zakresie ogrzewania.”,

2/ punkt 33 o brzmieniu: „33. Świadczenie usług komunikacyjnych.”,

3/ punkt 34 o brzmieniu: „34. Programy, plany i inne opracowania z zakresu ochrony
środowiska.”,

4/ punkt 35 o brzmieniu: „35. Zadania z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


